[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №______
ЗАТО Шиханы

О признании утратившим силу  постановление
администрации ЗАТО Шиханы от 26.06.2014 г. № 374
«Об утверждении целевой программы «Патриотическое
воспитание молодежи ЗАТО Шиханы на 2014-2015 годы»
                                                                                                           ПРОЕКТ
В целях приведения ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание молодежи ЗАТО Шиханы на 2014-2015 годы» в соответствие с действующей редакцией решения о бюджете ЗАТО Шиханы на 2015 год, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО Шиханы от 26.06.2014 г. № 374 «Об утверждении целевой программы «Патриотическое воспитание молодежи ЗАТО Шиханы на 2014-2015 годы».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]